П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Осецкого  сельского  поселения
Ярославской  области

19. 02.2013 года                                  № 8
д. Рузбугино

О  мерах  по  ведению  и  присвоению
почтовых  адресов  на  территории
Осецкого  сельского  поселения
Ярославской  области

          На  основании   Устава  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Земельному  участку,  принадлежащему умершему  Соколову
Павлу Константиновичу  01.06.2002 года на  основании  свидетельства  на  право  собственности  на  землю,  владения,  пользования  землей   № 32 от              25 11.1992 года  площадью  1100  кв.м.,  кадастровый  номер  76:06:073501:18,  присвоен  следующий  почтовый  адрес:  152484,  Ярославская  область,  Любимский  район,  д Юрьево.
 2.Земельному участку, принадлежащему умершему Соколову
Павлу Константиновичу 01.06.2002 года на основании свидетельства на право собственности на землю, владения, пользования землей № 32
от 25.11.1992 года площадью 1800 кв.м., кадастровый номер
76:06:073501:19 присвоен следующий почтовый адрес:152484,
Ярославская область, Любимский район,д. Юрьево,ул.Забелинская, №12.
  3.Земельному участку, принадлежащему умершему Соколову
Павлу Константиновичу 01.06.2002 года на основании свидетельства на право собственности на землю,владения, пользования землей № 32 от 25.11.1992 года площадью 1300 кв.м., кадастровый номер 76:06:073501:29 , присвоен следующий почтовый адрес:152484 Ярославская область, Любимский район, д. Юрьево.
              4. Земельному участку, принадлежащему умершему Соколову                                Павлу Константиновичу 01.06.2002 года на основании свидетельства на                     право собственности на землю, владения, пользования землей № 32от      25.11.1992 года площадью 500 кв.м.,кадастровый номер 76:06:073501:30 присвоен следующий почтовый адрес:152484, Ярославская область, Любимский район, д. Юрьево  .
5.  Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  Осецкого  сельского
поселения  Ярославской  области:                                            В.А.Сочнев
Выписка верна.